
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Bavlněné šňůry a provazy

Bavlněné  provazy nacházejí  uplatnění  v  čalounictví  i  v  oblasti  dekorativních,  stylových
a dobových  doplňků.  Používají  se  také  pro  výrobu  historických  stanů,  různých  rukodělných
výrobků  a menší  průměry  i  pro  výrobu  oděvů  a  hraček.  Nejmenší  průměry  jsou  s  oblibou
používány i jako knoty pro výrobu svíček. Díky použití režného materiálu snesou všechny šňůry
vyvářku.  Při  správném použití  vydrží dlouho i  v povětrnostních podmínkách.  Lze je  považovat
za ekologické, neboť kompostováním se materiál brzy rozloží a nezatěžuje tak životní prostředí.

Cena vychází z použití režné bavlny, ze které jsou šňůry a provazy převážně vyrobeny. Je
možno je vyrobit také z barevné příze, je však nutno počítat s vyšší cenou, dle druhu o 40-70%.

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ68 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845

Druh - označení Průměr Popis Hmotnost VOC MOC

1,2 mm 6-ti pramenný knot 0,79 g/m 0,45 Kč/m 0,54 Kč/m
2,0 mm 6-ti pramenný knot 1,2 g/m 0,60 Kč/m 0,72 Kč/m
2,8 mm 12-ti pramenná s výplní 2,7 g/m 0,80 Kč/m 0,96 Kč/m
4,0 mm pletená bez výplně 3,3 g/m 1,10 Kč/m 1,30 Kč/m
4,0 mm 8-pramenná bez výplně 3,5 g/m 0,98 Kč/m 1,18 Kč/m
4,0 mm Barevná 3,8 g/m 1,38 Kč/m 1,66 Kč/m
5,0 mm 8-pramenná bez výplně 4,8 g/m 1,25 Kč/m 1,50 Kč/m
5,0 mm Barevná 4,8 g/m 1,75 Kč/m 2,10 Kč/m
5,0 mm pletená s výplní 6,6 g/m 1,70 Kč/m 2,04 Kč/m
5,0 mm 8-pramenná bez výplně 8,6 g/m 2,15 Kč/m 2,58 Kč/m
9,0 mm 8-pramenná bez výplně 33,5 g/m 8,71 Kč/m 10,45 Kč/m
11,0 mm 8-pramenná bez výplně 51,0 g/m 13,29 Kč/m 15,95 Kč/m
8,0 mm 26,4 g/m 6,87 Kč/m 8,24 Kč/m
10,0 mm 39,4 g/m 10,25 Kč/m 12,30 Kč/m
12,0 mm 55,8 g/m 14,51 Kč/m 17,41 Kč/m

422 124 001
422 124 002
422 124 027
449 914 024
422 164 810
422 164 810
422 164 813
422 164 813
449 914 025
422 164 801
422 164 090
422 164 110
400 124 080 spiroidně splétaná
400 124 100 spiroidně splétaná
400 124 120 spiroidně splétaná


